
Compétition Golf Spirit 2023
GOLF DE REIMS - 10.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 GONTERO, Amo REIMS 1,7 39 39 0,9

2 --- ROUZE, David REIMS 8,1 38 38 5,6

3 --- CENSIER, Francois REIMS +1,3 38 38 +1,5

4 --- MESSIN, Jeanne REIMS 1,9 33 33 1,8

5 --- TROTOBAS, Pierre REIMS 7,5 32 32 6,7

6 --- BRUN, Henri REIMS 12,0 32 32 9,8

7 --- MAESO, Gerard REIMS 8,0 31 31 7,6

8 --- HUART, Jean REIMS 1,4 31 31 1,5

9 --- LELAIZANT, Sophie REIMS 1,5 31 31 1,5

10 --- BROISSON, Pierre COMBLES EN BAR. 3,2 29 29 3,2

11 --- DEQUET, Franck REIMS 4,6 29 29 4,9

12 --- VISNEUX, Raynald AILETTE 6,5 29 29 6,4

13 --- BROISSIN, Come REIMS 6,8 29 29 6,6

14 --- MASEK, Philip REIMS 4,9 28 28 5,0

15 --- FAURE, Mathieu REIMS 11,2 27 27 10,7

16 --- METERIAN, Leonore REIMS 4,4 27 27 4,6

17 --- BONARD, Alexandre REIMS 12,1 27 27 11,5

18 --- DUCREUX, Antoine REIMS 8,4 26 26 8,3

19 --- HILTGEN, Guillaume REIMS 7,3 24 24 7,3

20 --- DHENIN, Jean-michel REIMS 14,3 24 24 14,1

21 --- VISY, Jean-Marc REIMS 10,7 24 24 10,3

22 --- LHERMITTE, Maxime GECA 15,2 24 24 14,2

23 --- JAECK, Jean REIMS 6,5 24 24 7,2

24 --- BOUABDELI, Ahmed REIMS 8,0 23 23 8,0

25 --- PROMSY, Philippe REIMS 10,0 23 23 10,3

26 --- ANDRE, Julien REIMS 11,0 23 23 11,0

27 --- ATTALI, Jonathan REIMS 11,9 23 23 11,4
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28 --- REBOUL, Laurence REIMS 5,8 23 23 6,0

29 --- BRUSCHI, Antoine REIMS 12,9 22 22 12,9

30 --- WOIRET, Isabelle REIMS 14,4 21 21 14,1

31 --- TUAL, Jean-Pierre REIMS 14,8 21 21 14,7

32 --- TIBBETTS, James REIMS 14,7 20 20 14,9

33 --- WIELBLAD, Stéphane REIMS 17,3 20 20 17,0

34 --- SECONDE, Catherine CSA BA 126 17,2 20 20 16,4

35 --- RECROIX, David CHAMPAGNE 12,2 20 20 12,2

36 --- COUDIERE-GIRAUD, Emilien REIMS 10,2 19 19 10,2

37 --- MONCOURTOIS, Patrick REIMS 17,9 19 19 17,6

38 --- LIESCH, Sébastien REIMS 11,9 19 19 11,9

39 --- VISY, Nathalie REIMS 14,9 19 19 14,6

40 --- BERQUET, Marine REIMS 12,0 18 18 12,0

41 --- LAMBERT, Philippe REIMS 11,4 18 18 11,9

42 --- COUPINOT, Martine REIMS 14,3 18 18 14,7

43 --- FAVIN, Danielle REIMS 21,6 18 18 21,3

44 --- VELLY, Jean Pierre REIMS 20,7 17 17 20,8

45 --- BERQUET, Renaud COURCHEVEL 9,2 17 17 9,2

46 --- STECK, Franck REIMS 18,3 16 16 18,9

47 --- DIAZ, Antoine REIMS 10,3 16 16 10,3

48 --- KEREVER, Régis REIMS 17,0 16 16 17,8

49 --- JACQUIER, Simon REIMS BEZANNES 14,8 15 15 15,2

50 --- BRUSCHI, Bruno REIMS 17,3 15 15 17,3

51 --- LECLERCQ, Christophe REIMS BEZANNES 25,4 15 15 24,2

52 --- GRANDIN, Damien CHOLET 9,3 15 15 9,3

53 --- METERIAN, André REIMS 15,9 15 15 15,9

54 --- VELLY, Jocelyne REIMS 25,0 15 15 24,3

55 --- FREGNAUX, Florentin CHAMPAGNE 18,5 15 15 18,5

56 --- BRION, Patrick REIMS 20,8 14 14 21,0

57 --- HAYE, Nicolas REIMS 13,0 14 14 13,9

58 --- DUBOS, Aurélie REIMS 30,2 14 14 29,8

59 --- GUICHARD, Laurent REIMS 16,1 14 14 16,1

60 --- LEFEVRE, Nezlie REIMS BEZANNES 29,1 14 14 28,6

61 --- THELLIEZ, Emmanuel GRAND-EST 22,6 14 14 22,5

62 --- DEVAUX, Brigitte REIMS 15,7 13 13 15,7

63 --- DESPEE, Bruno REIMS 27,3 13 13 26,6

64 --- MONCEAUX, Didier REIMS 23,2 13 13 23,1

65 --- BERNARDINI, Patrick REIMS 21,7 13 13 22,0
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66 --- FREGNAUX, Remi CHAMPAGNE 25,9 12 12 26,2

67 --- BERQUET, Arthur REIMS 19,7 12 12 20,9

68 --- IFF, Annie REIMS 19,0 12 12 19,0

69 --- HUTASSE, Rudy REIMS 24,5 12 12 24,2

70 --- MORAS, Jean Charles REIMS 21,7 12 12 21,7

71 --- CANU, Frederic CHAMPAGNE 23,3 12 12 23,3

72 --- SIMONNET, Bruno REIMS 15,5 12 12 15,5

73 --- FRAEYMAN, Françoise REIMS 20,1 11 11 20,1

74 --- DUFOUR, Franck SPERONE 22,8 11 11 22,8

75 --- MARTIN, Rémi REIMS 19,9 11 11 20,4

76 --- BARBIER, Fabien REIMS 22,0 11 11 22,0

77 --- THELLIEZ, Claire GRAND-EST 27,1 11 11 27,6

78 --- CHOQUART, Juliette REIMS 29,0 11 11 28,9

79 --- CHAUSSE, Patricia REIMS 28,3 11 11 28,0

80 --- FRANZIN, Adélio REIMS 26,3 11 11 25,9

81 --- ANDRE, Amelie REIMS 26,1 11 11 27,2

82 --- GILLANT, Patrick REIMS 34,1 11 11 33,3

83 --- BOURDON, Marie REIMS 24,9 10 10 24,9

84 --- MONNOT, David REIMS BEZANNES 11,7 10 10 11,8

85 --- TRITANT, Frédéric ASPTT EPERNAY 27,4 10 10 28,1

86 --- JANISSON, Manuel MOURMELON 19,1 10 10 19,3

87 --- JACOPIN, Bernard CSA BA 126 36,0 10 10 36,1

88 --- ZABARINO, Pascal REIMS 22,0 9 9 22,0

89 --- IFF, Patrick REIMS 18,6 9 9 18,7

90 --- SPANTI, Patrick REIMS 22,9 9 9 22,9

91 --- COLIN, Michèle REIMS 20,8 9 9 21,7

92 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 22,7 9 9 22,7

93 --- BILLET, Maxime GRAND-EST 30,0 8 8 30,0

94 --- DESHAYES, Martine REIMS 30,9 8 8 30,7

95 --- DETHOREY, Odile REIMS BEZANNES 34,2 8 8 33,7

96 --- GENDRET, Jean-Marc REIMS 23,9 8 8 23,9

97 --- COUPINOT, Catherine REIMS 22,1 8 8 22,5

98 --- BARBIER, Roselyne REIMS 24,8 8 8 25,1

99 --- CANU, Nathalie CHAMPAGNE 31,5 8 8 31,1

100 --- SIMONET, Valérie REIMS 19,7 7 7 19,7

101 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 28,4 7 7 28,3

102 --- PAYEN, Philippe REIMS 26,5 7 7 26,5

103 --- LESIEUR, Anne Valérie REIMS 35,9 6 6 35,4
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104 --- DEVELEY, Didier REIMS 24,9 6 6 26,5

105 --- DIAZ, Marie REIMS BEZANNES 30,6 6 6 30,6

106 --- LESIEUR, Philippe REIMS 25,7 6 6 26,4

107 --- BOUILLONNEC, Bruno REIMS 27,9 5 5 27,9

108 --- MONCOURTOIS, Catherine REIMS 31,0 5 5 31,0

109 --- AJAGAYA LE BEAU, Yoko REIMS 22,3 4 4 22,3

110 --- SANGNIER, Carole REIMS 36,0 4 4 47,7

111 --- DUFOUR, Sylvie REIMS 36,0 4 4 37,4

112 --- COUDIERE, Arnaud REIMS BEZANNES 34,7 3 3 34,7

113 --- TAVARES, Fernand REIMS 31,0 3 3 31,4

114 --- GOUVENAUX, Pascal CHAMPAGNE 34,1 3 3 34,1

115 --- CAMBIEN, Frederique REIMS 31,6 3 3 31,6

116 --- TERROCHAIRE, Sophie CH. CHEVERNY 36,0 3 3 48,0

117 --- DA CUNHA, Stéphane PARISLONGCHAMP 31,5 2 2 32,5

118 --- ROMIEUX, Arnaud ST AUBIN 36,0 2 2 45,4

119 --- GOUVENAUX, Line CHAMPAGNE 36,0 2 2 53,1

120 --- GIRAUD, Sandrine REIMS BEZANNES 36,0 1 1 47,6

121 --- DERVIN, Audrey REIMS 36,0 0 0 42,8

122 --- PIETTE, Philippe REIMS 10,4 NR NR 10,4

123 --- LAMBERT, Marie REIMS 33,6 NS NS 33,6

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 ROUZE, David REIMS 8,1 47 47 5,6

2 2 BRUN, Henri REIMS 12,0 45 45 9,8

3 3 TROTOBAS, Pierre REIMS 7,5 40 40 6,7

4 --- GONTERO, Amo REIMS 1,7 40 40 0,9

5 4 BONARD, Alexandre REIMS 12,1 40 40 11,5

6 5 MAESO, Gerard REIMS 8,0 39 39 7,6

7 6 FAURE, Mathieu REIMS 11,2 38 38 10,7

8 7 VISNEUX, Raynald AILETTE 6,5 36 36 6,4

9 8 CENSIER, Francois REIMS +1,3 36 36 +1,5

10 --- ATTALI, Jonathan REIMS 11,9 36 36 11,4

11 --- BROISSIN, Come REIMS 6,8 36 36 6,6

12 --- VISY, Jean-Marc REIMS 10,7 36 36 10,3

13 --- DUCREUX, Antoine REIMS 8,4 34 34 8,3

14 --- DEQUET, Franck REIMS 4,6 34 34 4,9
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15 --- PROMSY, Philippe REIMS 10,0 34 34 10,3

16 --- ANDRE, Julien REIMS 11,0 34 34 11,0

17 --- MASEK, Philip REIMS 4,9 33 33 5,0

18 --- BROISSON, Pierre COMBLES EN BAR. 3,2 32 32 3,2

19 --- HILTGEN, Guillaume REIMS 7,3 32 32 7,3

20 --- BOUABDELI, Ahmed REIMS 8,0 32 32 8,0

21 --- HUART, Jean REIMS 1,4 32 32 1,5

22 --- LIESCH, Sébastien REIMS 11,9 31 31 11,9

23 --- RECROIX, David CHAMPAGNE 12,2 31 31 12,2

24 --- LAMBERT, Philippe REIMS 11,4 30 30 11,9

25 --- JAECK, Jean REIMS 6,5 29 29 7,2

26 --- COUDIERE-GIRAUD, Emilien REIMS 10,2 27 27 10,2

27 --- GRANDIN, Damien CHOLET 9,3 25 25 9,3

28 --- DIAZ, Antoine REIMS 10,3 25 25 10,3

29 --- BERQUET, Renaud COURCHEVEL 9,2 25 25 9,2

30 --- MONNOT, David REIMS BEZANNES 11,7 19 19 11,8

31 --- PIETTE, Philippe REIMS 10,4 NR NR 10,4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 24.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LHERMITTE, Maxime GECA 15,2 39 39 14,2

2 2 DHENIN, Jean-michel REIMS 14,3 37 37 14,1

3 3 MONCOURTOIS, Patrick REIMS 17,9 37 37 17,6

4 4 WIELBLAD, Stéphane REIMS 17,3 37 37 17,0

5 5 MONCEAUX, Didier REIMS 23,2 36 36 23,1

6 6 VELLY, Jean Pierre REIMS 20,7 35 35 20,8

7 7 TUAL, Jean-Pierre REIMS 14,8 35 35 14,7

8 8 TIBBETTS, James REIMS 14,7 34 34 14,9

9 --- THELLIEZ, Emmanuel GRAND-EST 22,6 34 34 22,5

10 --- BRUSCHI, Antoine REIMS 12,9 33 33 12,9

11 --- BRION, Patrick REIMS 20,8 32 32 21,0

12 --- MORAS, Jean Charles REIMS 21,7 32 32 21,7

13 --- STECK, Franck REIMS 18,3 31 31 18,9

14 --- GENDRET, Jean-Marc REIMS 23,9 30 30 23,9

15 --- SPANTI, Patrick REIMS 22,9 30 30 22,9

16 --- BRUSCHI, Bruno REIMS 17,3 30 30 17,3

17 --- KEREVER, Régis REIMS 17,0 30 30 17,8
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18 --- DUFOUR, Franck SPERONE 22,8 29 29 22,8

19 --- BERNARDINI, Patrick REIMS 21,7 29 29 22,0

20 --- MARTIN, Rémi REIMS 19,9 28 28 20,4

21 --- JACQUIER, Simon REIMS BEZANNES 14,8 28 28 15,2

22 --- CANU, Frederic CHAMPAGNE 23,3 28 28 23,3

23 --- BERQUET, Arthur REIMS 19,7 27 27 20,9

24 --- IFF, Patrick REIMS 18,6 27 27 18,7

25 --- METERIAN, André REIMS 15,9 27 27 15,9

26 --- GUICHARD, Laurent REIMS 16,1 27 27 16,1

27 --- ZABARINO, Pascal REIMS 22,0 25 25 22,0

28 --- JANISSON, Manuel MOURMELON 19,1 25 25 19,3

29 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 22,7 25 25 22,7

30 --- FREGNAUX, Florentin CHAMPAGNE 18,5 25 25 18,5

31 --- BARBIER, Fabien REIMS 22,0 24 24 22,0

32 --- SIMONNET, Bruno REIMS 15,5 23 23 15,5

33 --- HAYE, Nicolas REIMS 13,0 22 22 13,9

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 GILLANT, Patrick REIMS 34,1 41 41 33,3

2 2 JACOPIN, Bernard CSA BA 126 36,0 40 40 36,1

3 3 LECLERCQ, Christophe REIMS BEZANNES 25,4 37 37 24,2

4 4 DESPEE, Bruno REIMS 27,3 36 36 26,6

5 5 FRANZIN, Adélio REIMS 26,3 36 36 25,9

6 6 HUTASSE, Rudy REIMS 24,5 35 35 24,2

7 7 TRITANT, Frédéric ASPTT EPERNAY 27,4 34 34 28,1

8 8 FREGNAUX, Remi CHAMPAGNE 25,9 34 34 26,2

9 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 28,4 32 32 28,3

10 --- BOUILLONNEC, Bruno REIMS 27,9 29 29 27,9

11 --- BILLET, Maxime GRAND-EST 30,0 28 28 30,0

12 --- DA CUNHA, Stéphane PARISLONGCHAMP 31,5 27 27 32,5

13 --- ROMIEUX, Arnaud ST AUBIN 36,0 27 27 45,4

14 --- DEVELEY, Didier REIMS 24,9 27 27 26,5

15 --- LESIEUR, Philippe REIMS 25,7 24 24 26,4

16 --- GOUVENAUX, Pascal CHAMPAGNE 34,1 24 24 34,1

17 --- COUDIERE, Arnaud REIMS BEZANNES 34,7 23 23 34,7

18 --- PAYEN, Philippe REIMS 26,5 22 22 26,5
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19 --- TAVARES, Fernand REIMS 31,0 20 20 31,4

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 20.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 SECONDE, Catherine CSA BA 126 17,2 39 39 16,4

2 2 WOIRET, Isabelle REIMS 14,4 36 36 14,1

3 3 VISY, Nathalie REIMS 14,9 36 36 14,6

4 4 MESSIN, Jeanne REIMS 1,9 35 35 1,8

5 5 COUPINOT, Martine REIMS 14,3 34 34 14,7

6 6 LELAIZANT, Sophie REIMS 1,5 33 33 1,5

7 --- FRAEYMAN, Françoise REIMS 20,1 32 32 20,1

8 --- IFF, Annie REIMS 19,0 32 32 19,0

9 --- BERQUET, Marine REIMS 12,0 32 32 12,0

10 --- METERIAN, Leonore REIMS 4,4 32 32 4,6

11 --- DEVAUX, Brigitte REIMS 15,7 29 29 15,7

12 --- REBOUL, Laurence REIMS 5,8 28 28 6,0

13 --- SIMONET, Valérie REIMS 19,7 20 20 19,7

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (20.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CHAUSSE, Patricia REIMS 28,3 40 40 28,0

2 2 LEFEVRE, Nezlie REIMS BEZANNES 29,1 40 40 28,6

3 3 VELLY, Jocelyne REIMS 25,0 39 39 24,3

4 4 DUBOS, Aurélie REIMS 30,2 37 37 29,8

5 5 CHOQUART, Juliette REIMS 29,0 37 37 28,9

6 6 CANU, Nathalie CHAMPAGNE 31,5 37 37 31,1

7 --- FAVIN, Danielle REIMS 21,6 36 36 21,3

8 --- LESIEUR, Anne Valérie REIMS 35,9 35 35 35,4

9 --- DETHOREY, Odile REIMS BEZANNES 34,2 34 34 33,7

10 --- DIAZ, Marie REIMS BEZANNES 30,6 33 33 30,6

11 --- DESHAYES, Martine REIMS 30,9 32 32 30,7

12 --- DUFOUR, Sylvie REIMS 36,0 32 32 37,4

13 --- THELLIEZ, Claire GRAND-EST 27,1 32 32 27,6

14 --- ANDRE, Amelie REIMS 26,1 32 32 27,2

15 --- BOURDON, Marie REIMS 24,9 31 31 24,9

16 --- MONCOURTOIS, Catherine REIMS 31,0 30 30 31,0

17 --- BARBIER, Roselyne REIMS 24,8 29 29 25,1
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18 --- TERROCHAIRE, Sophie CH. CHEVERNY 36,0 28 28 48,0

19 --- COLIN, Michèle REIMS 20,8 27 27 21,7

20 --- SANGNIER, Carole REIMS 36,0 26 26 47,7

21 --- COUPINOT, Catherine REIMS 22,1 23 23 22,5

22 --- AJAGAYA LE BEAU, Yoko REIMS 22,3 19 19 22,3

23 --- CAMBIEN, Frederique REIMS 31,6 19 19 31,6

24 --- DERVIN, Audrey REIMS 36,0 18 18 42,8

25 --- GOUVENAUX, Line CHAMPAGNE 36,0 17 17 53,1

26 --- GIRAUD, Sandrine REIMS BEZANNES 36,0 12 12 47,6

27 --- LAMBERT, Marie REIMS 33,6 NS NS 33,6
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